
UCHWAŁA NR XLI/393/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na lata 2016 - 2020"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r., poz. 1152), uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XII/131/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
uchwalenia "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 
2016 - 2020", zmienionej uchwałą Nr XVI/162/16 z dnia 29 lutego 2016r., zmienia się załącznik nr 1, 
nadając mu brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 2457A1A7-B23B-4F85-B10A-5841A69DA4D7. Podpisany Strona 1



Id: 2457A1A7-B23B-4F85-B10A-5841A69DA4D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/393/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2018r., poz. 1152) przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne są zobowiązane 
opracować plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu przedsiębiorstwa, który powinien określać w szczególności:

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych,

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach,

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków,

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach,

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Złożony przez PWiK w Krynicy Morskiej wniosek o zmianę „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2016 – 2020”, dotyczy przeniesienia realizacji inwestycji 
na lata 2019-2020.

Biorąc powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 2457A1A7-B23B-4F85-B10A-5841A69DA4D7. Podpisany Strona 1




